
证券代码：600966         证券简称：博汇纸业         编号：临 2014-016 

转债代码：110007         转债简称：博汇转债 

 

山东博汇纸业股份有限公司 

2013 年度业绩预告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
 

一、本期业绩预告情况  

（一）业绩预告期间：2013 年 1 月 1 日至 2013 年 12 月 31 日。 

（二）前次业绩预告情况 

公司于 2013 年 1 月 29 日披露了 2013 年年度业绩预增公告，预计 2013 年年

度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比将增加 200%以上。 

（三）更正后的业绩预告情况 

经财务部门再次测算，预计 2013 年年度实现归属于上市公司股东的净利润

与上年同期相比将减少 2,323%到 2,370%。 

（四）本次业绩预告的更正未经注册会计师审计。 

二、上年度同期业绩情况  

（一）归属于上市公司股东的净利润：701.59 万元。 

（二）每股收益：0.0139 元。 

三、业绩预告更正的主要原因  

主要原因为固定资产大额计提减值准备、外币借款产生汇兑损益、成本费用

核算有误差等。 

四、其他相关说明 

以上更正后的预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式

披露的经审计后的 2013 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

五、董事会致歉说明 

上述更正给投资者造成的不便，本公司董事会深表歉意，敬请广大投资者谅



解。 

特此公告。  

  

 

 

 

山东博汇纸业股份有限公司董事会 

2014 年 4 月 28 日 

  



 

山东博汇纸业股份有限公司董事会 

关于 2013 年度业绩预告更正的情况说明 

 
上海证券交易所： 

本公司于 2013 年 1 月 29 日披露了 2013 年年度业绩预增公告，预计 2013

年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比将增加 200%以上。目

前，经本公司财务部门再次测算，预计 2013 年年度实现归属于上市公司股东的

净利润与上年同期相比将减少 2,323%到 2,370%。 

本次业绩预告更正的主要原因为：固定资产大额计提减值准备、外币借款产

生汇兑损益、成本费用核算有误差等。 

具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2013 年年报为准。 

公司董事会对因上述更正给投资者造成的不便深表歉意，并敬请广大投资者

予以谅解。 

特此说明。  

  

 

 

 

山东博汇纸业股份有限公司董事会 

2014 年 4 月 28 日 

 

  



 

关于山东博汇纸业股份有限公司 

2013 年度业绩预告更正的情况说明 

 
上海证券交易所： 

本人杨延智作为山东博汇纸业股份有限公司（以下简称“博汇纸业”）的董

事长、总经理，赵耀作为公司审计委员会主任，史霄作为公司财务总监，特向贵

所就公司关于 2013 年度业绩预告更正事宜做如下说明： 

公司于 2013 年 1 月 29 日披露了 2013 年年度业绩预增公告，预计 2013 年年

度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比将增加 200%以上。目前，

经公司财务部门再次测算，预计 2013 年年度实现归属于上市公司股东的净利润

与上年同期相比将减少 2,323%到 2,370%。 

造成本次业绩预告更正的主要原因为：固定资产大额计提减值准备、外币借

款产生汇兑损益、成本费用核算有误差等。具体准确的财务数据以公司正式披露

的经审计后的 2013 年年报为准。 

我们分别作为公司的董事长兼总经理、审计委员会主任、财务总监对因上述

原因进行的业绩预告更正给投资者造成的不便深表歉意，并敬请广大投资者予以

谅解。 

特此说明。  

  

签字：杨延智             

 

赵耀               

 

史霄               

 

 

2014 年 4 月 28 日 


